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&E. SHF DRESSAGE Cycle Libre 2013
| | PERES I

Classement Pére Race Nb de chvx Gains
1 DON FREDERICO HANNOVERANER 7 2331,46
2 \ JAZZ ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 4 | 1332,92
3 KARAMEL DE LAUTURE SELLE FRANCAIS SECTION B 9 1301,64
4 \ SPIELBERG ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 5 . 1252,03
5 SANDREO KON. WARM PAARD NEDERLAND 14 1059,52
6 \ SANDRO HIT \ OLDENBURGER \ 8 | 956,64
7 RASCALINO HANNOVERANER 7 937,58
8 \ CARABAS \ HOLSTEINER WARMBLUT \ 1 | 919,44
9 DON CRUSADOR HANNOVERANER 4 853,82
10 \ LONDONTIME \ HANNOVERANER \ 1 . 852,21
11 DIMAGGIO HANNOVERANER 3 819,22
12 \ VALERON ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 2 . 813,71
13 VIVALDI KON. WARM PAARD NEDERLAND 2 785,88
14 \ ROYAL BLEND \ HANNOVERANER \ 2 . 771,44
15 OLARGO B KON. WARM PAARD NEDERLAND 2 759,39
16 \ SAN REMO \ OLDENBURGER \ 3 . 733,49
17 SIR DONNERHALL OLDENBURGER 3 707,15
18 \ JOERIS ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 3 | 683,26
19 RUBIN ROYAL OLDENBURGER 2 649,47
20 \ DON ROMANTIC \ DANISH WARMBLOOD \ 1 | 635,44
21 ROYAL HIT OLDENBURGER 2 631,49
22 \ FIFTY CENT | WESTFALEN RIDING HORSE | 2 . 626,68
23 DON PRIMERO OLDENBURGER 1 615,36
24 \ FIDERTANZ \ RHEINISCHES WARMBLUT \ 4 | 587,84
25 CYBER VAN BERKENBROECK ORIGINE ETRANGERE SELLE 1 585,98
26 \ DON RICOSS \ HANNOVERANER \ 5 | 583,47
27 BOLID DE LA PIERRE SELLE FRANCAIS SECTION A 2 571,99
28 \ ROSENPRINZ D ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 1 . 567,45
29 STEDINGER OLDENBURGER 2 538,29
30 \ APACHE D'ADRIERS*HN | SELLE FRANCAIS SECTION A | 3 . 521,42
31 TOLANDO KON. WARM PAARD NEDERLAND 2 514,74
32 \ WELTRUHM \ HANNOVERANER \ 1 . 501,72
33 SOULMAN TRAKEHNER 2 490,41
34 \ LAURIER DE HERE*HN \ ANGLO-ARABE \ 4 | 44556
35 HOTLINE HANNOVERANER 2 441,8
36 \ DE NIRO \ HANNOVERANER \ 2 | 439,15
37 OTTO MAIL SELLE FRANCAIS SECTION A 6 428,29
38 \ TUSCHINSKI ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 3 | 415,23
39 CHATEAUNEUF TRAKEHNER 1 375,59
40 \ SOUVENIR \ HANNOVERANER \ 1 | 375,24
41 FLORENCIO 2 WESTFALEN RIDING HORSE 2 374,96
42 \ BELISSIMO M \ RHEINISCHES WARMBLUT \ 1 . 368,95
43 NERO RBV PURE RACE LUSITANIENNE 1 368,12
44 \ XERXES | PURE RACE LUSITANIENNE | 1 | 364,62
45 SORENTO ORIGINE ETRANGERE SELLE 1 353,24
46 \ DANCIER \ HANNOVERANER \ 2 | 3483
47 NARCOS I SELLE FRANCAIS SECTION A 1 340,6
48 \ CONTEUR \ HOLSTEINER WARMBLUT \ 1 . 330,02
49 DON SCHUFRO OLDENBURGER 1 329,77
50 \ ROHDIAMANT \ OLDENBURGER \ 1 . 3273
51 FLEMMINGH KON. WARM PAARD NEDERLAND 2 308,69
52 \ SCOLARI \ HANNOVERANER \ 1 . 305,32
53 DAYANO HOLSTEINER WARMBLUT 1 304,38
54 \ ELITAER \ TRAKEHNER \ 1 | 298,22
55 LAURIES CRUSADOR PUR SANG 1 291,96
56 \ VOICE ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 2 . 290,35
57 LULLY ROCIO SELLE FRANCAIS SECTION A 1 285,69
58 ' L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO | OLDENBURGER \ 5 . 263,92
59 OGRION DES CHAMPS*HN SELLE FRANCAIS SECTION A 1 256,83
60 \ VENEUR . KON. WARM PAARD NEDERLAND | 2 | 256,56




DRESSAGE Cycle Libre 2013

WSHE

PERES

Classement Pére Race Nb de chvx Gains
61 DON LAURIE I HANNOVERANER 1 253,97
62 \ ARPEGE PIERREVILLE*HN | SELLE FRANCAIS SECTION A | 2 . 253,25
63 VAILLANT KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 252,7
64 \ QUITE EASY \ HOLSTEINER WARMBLUT \ 4 . 250,53
65 TREVALLION CYMRO WELSH COB 1 247,11
66 \ LONDONDERRY \ HANNOVERANER \ 1 | 2448
67 LANCET HANNOVERANER 1 238,48
68 \ EARL \ HANNOVERANER \ 1 . 236,16
69 OH NECA SSC PURE RACE LUSITANIENNE 2 220,5
70 \ SAN AMOUR \ OLDENBURGER \ 1 . 220,35
71 QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*Q HOLSTEINER WARMBLUT 1 218,47
72 \ HOHENSTEIN \ TRAKEHNER \ 1 . 217,72
73 FURSTENTRAUM BAYERISCHTS WARMBLUT 1 216
74 \ MR FLY DE LANDETTE | SELLE FRANCAIS SECTION A | 1 . 213,51
75 UNCLE SAM KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 211,68
76 \ AINHOA AHKARAD*HN \ ARABE \ 1 | 208,27
77 JOHNSON KON. WARM PAARD NEDERLAND 2 205,76
78 \ LE BARON'D Z \ ZANGERSHEIDE \ 1 . 203,78
79 GRIBALDI TRAKEHNER 2 203,54
80 \ EASY BOY | SELLE FRANCAIS SECTION A | 1 198,43
81 GREG HANNOVERANER 1 198,33
82 \ UNDIGO ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 1 . 197,26
83 EMIR PLATIERE SELLE FRANCAIS SECTION A 1 194,58
84 \ JEFF DE L'ETANG*HN | SELLE FRANCAIS SECTION A | 1 . 1919
85 SAMBA HIT i DEUTSCHE PFERDE 1 191,06
86 \ LONDON JACK \ HANNOVERANER \ 1 . 184,88
87 WYNTON KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 183,46
88 \ TAMBOURGHINI ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 2 . 181,78
89 DU MOULIN ORIGINE ETRANGERE SELLE 1 174,54
90 ' AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC | SELLE ETRANGER (FACT.SF) | 2 . 161,39
91 SWAROVSKI OLDENBURGER 1 150,29
92 \ BELFORT*HN \ HANNOVERANER \ 2 144,37
93 WESTENWIND KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 144,32
94 \ MULATO HB | PURE RACE LUSITANIENNE | 1 . 142,31
95 HIBISKUS TRAKEHNER 1 140,4
96 OSIER DU MAURY*HN ANGLO-ARABE \ 1 138,98
97 RINGO KON. WARM PAARD NEDERLAND 2 138,52
98 HOSTENS DE BEL SELLE FRANCAIS SECTION A | 4 137,6
99 FURST ROMANCIER OLDENBURGER 2 133
100 TUNES OF GLORY *ANGLO-ARABE* \ 1 130,84
101 HELIOS DE LA COUR | SELLE FRANCAIS SECTION A 1 128,51
102 NISCALO VI PURA RAZA ESPANOLA \ 1 126
103 AMELIO TRAKEHNER 2 125,69
104 CARANO HOLSTEINER WARMBLUT \ 1 125,26
105 PREMIER ARABE 1 123,4
106 SANTANO ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 1 118,68
107 WOLKENSTEIN II HANNOVERANER 1 118,67
108 SCHALKHAFT D'HANOVRE SELLE FRANCAIS \ 1 117,02
109 C INDOCTRO HOLSTEINER WARMBLUT 2 115,84
110 UTRERANO VI PURA RAZA ESPANOLA \ 1 110,7
111 NATHAN DE LA TOUR ANGLO-ARABE 1 107,17
112 GOLD DE BECOURT*HN SELLE FRANCAIS SECTION A | 2 105,58
113 EMISSOR CDL PURE RACE LUSITANIENNE 1 105,57
114 FS CHAMPION DE LUXE DEUTSCHES REITPONY \ 1 101,31
115 JAGUAR MAIL SELLE FRANCAIS SECTION A 1 100,61
116 LORD CALANDO HOLSTEINER WARMBLUT \ 2 96,85
117 VETERANO VI PURA RAZA ESPANOLA 1 96,42
118 CONSTANTIN WELSH PONY \ 1 96
119 SONANTE CFC PURE RACE LUSITANIENNE 1 95,82
120 COSINHUS HANNOVERANER \ 1 93,98




WSHE

Classement

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
144
147
148
149
150
151
152
153
154
154
154
157
158
158
160
161
162
163
164
164
164
164
164
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
178
180

| HESSELTEICHS GOLDEN DREAM |

Pére
RUBIQUIL

FURSTENREICH
WOLISCO DDH
ULANDRO
CITANGO
DAMIRO B*HN
CHACAL PF
LORD DE HUS
OFICIAL XXIX
FANDSY
ROSARIO
LEOVILLE
ORFEU OIR
METTERNICH
SIR FLOGGENSEE
DONATELLO DU PAON
LORD LEATHERDALE
VANINI AVE
SAN DIOR
SILVERSTONE
Z1Z] TOP
KENZO DU BELIER
ARTHUR V
FLIPPER D'ELLE*HN
KURDO IV
LUIGI D'AMAURY
RITTMEISTER
PARCO
OFICIAL SAG
DON MARCELLO
LAUTERBACH
FLUSH
DAMSEY
FIDJI DU FLEURY*HN
REVOLTOSO XXVI

HAPPY VERGOIGNAN*HN

EFLE DE B'NEVILLE
VICEROY T

UN PRINCE DU RUERE

CHEF ROUGE*HN
FAVORY TOSCANA
ANABAA BLUE
CALEIDOS DC
CANTURANO

DAGUET DU ROCHAU*HN

INDORADO
VAN GOGH
FUSAIN DU DEFEY*HN
RONDENO IX
IMPALA DES FRETTES
WELT HIT Il
LINGH
SABREHILL
LE WHIRLWIND
OCLE
RIETO
CAPPONI
LEONARDO DA VINCI
CORLAND

DRESSAGE Cycle Libre 2013

PERES

Race
KON. WARM PAARD NEDERLAND
DEUTSCHES REITPONY \
OLDENBURGER
' KON. WARM PAARD NEDERLAND |
KON. WARM PAARD NEDERLAND
. DUTCH RIDING HORSE PONY'S |
KON. WARM PAARD NEDERLAND
\ PURA RAZA ESPANOLA \
HANNOVERANER
\ PURA RAZA ESPANOLA \
*ANGLO-ARABE*
\ OLDENBURGER \
SELLE FRANCAIS SECTION A
| PURE RACE LUSITANIENNE |
HANNOVERANER
\ OLDENBURGER \
PUR SANG
' KON. WARM PAARD NEDERLAND |
PURE RACE LUSITANIENNE
\ BELGIAN WARMBLOOD \
KON. WARM PAARD NEDERLAND
' KON. WARM PAARD NEDERLAND |
CHEVAL ARABO-FRISON
\ OLDENBURGER \
SELLE FRANCAIS SECTION A
\ PURA RAZA ESPANOLA \
SELLE FRANCAIS SECTION A
| WESTFALEN RIDING HORSE |
BELGIAN WARMBLOOD
| PURE RACE LUSITANIENNE |
HANNOVERANER
\ OLDENBURGER \
SELLE FRANCAIS SECTION A
\ HANNOVERANER \
CHEVAL DE SPORT BELGE
\ PURA RAZA ESPANOLA \
ANGLO-ARABE
| SELLE FRANCAIS SECTION A |
KON. WARM PAARD NEDERLAND
\ CONNEMARA \
HOLSTEINER WARMBLUT
\ LIPIZZAN \
PUR SANG
\ HANNOVERANER \
HOLSTEINER WARMBLUT
' ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT |
KON. WARM PAARD NEDERLAND
' KON. WARM PAARD NEDERLAND |
ANGLO-ARABE
\ PURA RAZA ESPANOLA \
PURE RACE LUSITANIENNE
' KON. WARM PAARD NEDERLAND |
KON. WARM PAARD NEDERLAND
\ PUR SANG \
CHEVAL DE SELLE (FACT.SF)
\ PURA RAZA ESPANOLA \
PURE RACE LUSITANIENNE
\ HANNOVERANER \
HANNOVERANER
\ HOLSTEINER WARMBLUT \

Nb de chvx
1

R RrRrNRNRRPRRRRRRRERRRPRRRNRRRERNNRRRRRRERRRPRRRRNRRRRPRRRRRRRERNNNRPRNRRRNRRRRER

Gains
93,34
92,8
91,73
91,23
87,75
86,67
85,47
83,42
80,39
80
75,2
74,25
74,13
72,5
72
68,63
68,27
68
67,94
67,2
67,16
65,97
64
63
63
63
60,89
60,75
58,67
57,4
56,44
56
54,91
54
54
54
53,75
53,34
53,34
52
50,22
50,14
48,36
48
48
48
48
48
47,79
46,06
46
45,98
45,72
45,34
44,95
44,22
43,43
432
432
41,6




WSHE

Classement
181
182
183
184
185
186
187
188
188
190
190
192
193
194
194
196
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197
210
211
211
213
214
215
216
217
218
218
218
218
218
218
218
225
226
227
228
229
230
231
232
232
234
235
236
237
237
239
239

Pére
AGENT BLEU
CAP KENNEDY*BOIS MARGOT
GRISELDI
HOLME PARK KALIBRE
SANTANDER H
CARINHO DES NOES
ASSESSOR*HN
QUATERBACK
SAMBA HIT
CLEAR TO JUMP ST GYVAN Z
UFANO Il DRO
OPIUM DE TALMA
DUTCH DORMELLO DDH
BALLOON
DANDY DU MARAIS Il
TALENTO DA BROA MTV
COOLDANCE
DESPERADOS
GRAFENSTOLZ
HARLEY VDL
IRONDEAU DU PICHATIER
JAXEVECO CDA
JERKE 434
KAMPO
MACHNO CARWYN
NECTAR DES FORETS*HN
O'PIF D'IVRAIE
PAR IXE
RASMUS*SL
DOPPELSPIEL
QUALITY TOUCH
VERDI*HN
KAOLIN D'ELLE
CONTROE*HN
JENNY DE LA CENSE*HN
OPEN UP SEMILLY
QREDO DE PAULSTRA*HN
CARUSO TADJOURA Z
FOLAMOUR DU BOIS
JADIS DE TOSCANE
NEVAO ARC
ROMERO XXIX
SAMPRAS 8
VIERSEN K
FAKIR DE KREISKER

MARTALINE
GOTTWALD
TOULON
JARNAC
AMPERE
MAJOR D'OLBICHE
VERMONT
DEARLING JOLI
SOIR D'AVRIL V*HN
NARTAGO
LOULOU DE LA VALLEE
URBAIN DU MONNAI
ICARE D'OLYMPE*HN
MILENIUM DE BEARN

DRESSAGE Cycle Libre 2013

PERES

Race
PUR SANG
HOLSTEINER WARMBLUT
HESSEN HORSE
TRAKEHNER
OLDENBURGER
PURE RACE LUSITANIENNE
PUR SANG
DEUTSCHE PFERDE
BRANDBURGER
ORIGINE ETRANGERE SELLE
PURE RACE LUSITANIENNE
SELLE FRANCAIS SECTION A

KON. WARM PAARD NEDERLAND

OLDENBURGER
SELLE FRANCAIS SECTION A
PURE RACE LUSITANIENNE
ANGLO-EUROP SPORT HORSE
HANNOVERANER
TRAKEHNER

' KON. WARM PAARD NEDERLAND |

SELLE FRANCAIS SECTION A
PURE RACE LUSITANIENNE
CHEVAL FRISON
PURE RACE LUSITANIENNE
WELSH COB
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
CONNEMARA
ORIGINE ETRANGERE PONEY
OLDENBURGER
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ZANGERSHEIDE
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
PURE RACE LUSITANIENNE
PURA RAZA ESPANOLA
OLDENBURGER
ORIGINE ETRANGERE PONEY
SELLE FRANCAIS SECTION A

PUR SANG
HANNOVERANER
BELGIAN WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION A

KON. WARM PAARD NEDERLAND

SELLE FRANCAIS SECTION A

KON. WARM PAARD NEDERLAND

*ANGLO-ARABE*
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A

ANGLO-ARABE
ANGLO-ARABE

Nb de chvx
1

R RrRrRrRRPRRRPRRRNRRRRNRRRRRRRRPRRNRRRNRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRRRRRRRRERRRDN

Gains
41,14
40,88
40,54
40,5
40,27
40,03
36,1
36
36
34,67
34,67
34,2
33,75
32,76
32,76
32,4
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
29,34
29,33
29,33
28,8
28,22
27,88
27,43
27,42
27
27
27
27
27
27
27
26,67
26,36
25,77
25,14
24,67
24,3
24,18
24
24
23,63
23,53
22,86
22,85
22,85
22,5
22,5




WSHE

Classement
241
242
243
244
244
246
247
248
249
250
250
252
253
253
255
256
257
258
258
260
260
260
260
260
260
266
267
268
269
270
271
271
271
274
275
276
277
278
278
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

Pére
VALMY IV
IOLISCO DE QUINHON*HN
MALINAS
PAMPHILE
PANAMA TAME
FLORENCIANO
UPTOWN
DIARADO
LINARO*SL
NOUBA A BATILLY*HN
SEA BIRD FAST
HIGH YIELD
ETOILE D'HARDY
QUITE CAPITOL
CORADO DU MONTOIS
KALASKA DE SEMILLY
QUANTUM
LAND DU COGLAIS
SINATRA SONG
DON HENRICO
FIDELIO DU THOT*HN
IDEM DE B'NEVILLE*HN
KOOIHUSTER TEAKE*SL
ONE COOL CAT
PEZETAS DU ROUET
DISCOVERY
UNGARO*HN
SHOGOUN I
SPECIAL D
YARLANDS SUMMER SONG
COQUET
HELIOS
NEGUS VI
OPERA D'OR
HIDALGO LAD
QRYSTAL D'ART
LANDO
KAZAN DU COUSSOUL
WARKANT VAN'T GESTELHOF
ALBERT DU BERLAIS*HN
ALERTO
ALLIGATOR FONTAINE
ARGENTINUS
ART SEBAL
ASCOT D'ELLE
ATA GUSH
ATLANTIS Il
BACCARA DE BRIE
BALOO DU CAMP
BAYARD D'ELLE*ECOLIT
CALYPSO D'ADRIERS
CANDILLO
CAPITAL
CASSINI Il
CERGIEL
CIEL D'ESPOIR
CONCORDE
CONVERTER
CORIANO ZWARTEPANNENHOF
CYRANO DU RUISSEAU 7

DRESSAGE Cycle Libre 2013

PERES

Race
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A

' KON. WARM PAARD NEDERLAND |

KON. WARM PAARD NEDERLAND
HOLSTEINER WARMBLUT
ORIGINE ETRANGERE PONEY
SELLE FRANCAIS SECTION A
DEUTSCHES REITPONY
PUR SANG
NEW-FOREST
HOLSTEINER WARMBLUT
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
TROTTEUR FRANCAIS
HANNOVERANER
HANNOVERANER
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ORIGINE ETRANGERE PONEY
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
ORIGINE ETRANGERE SELLE
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
SELLE ETRANGER (FACT.SF)
ANGLO-ARABE
ORIGINE NON CONST. SELLE
PURA RAZA ESPANOLA
SELLE FRANCAIS SECTION A
ORIGINE ETRANGERE SELLE
CHEVAL DE SELLE
DANISH WARMBLOOD
PURE RACE LUSITANIENNE
BELGIAN WARMBLOOD
*ANGLO-ARABE*

PURA RAZA ESPANOLA
SELLE FRANCAIS SECTION A
HANNOVERANER
PUR SANG
SELLE FRANCAIS SECTION A
AKHAL TEKE DE PUR SANG
PURA RAZA ESPANOLA
WELSH PONY
SELLE FRANCAIS
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
HOLSTEINER WARMBLUT
HOLSTEINER WARMBLUT
HOLSTEINER WARMBLUT
CHEVAL DE SELLE ETRANGER
SELLE FRANCAIS SECTION A
KON. WARM PAARD NEDERLAND
OLDENBURGER
BELGIAN WARMBLOOD
ZANGERSHEIDE

Nb de chvx
1

R RrRrRrRNRRPRRRRRRRRRPRRRRRRRRORRRRRRNNRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRER

Gains
22,29
22,11
21,6
21,33
21,33
21,03
20,57
20,27
20,25
20
20
19,64
19,56
19,56
19,2
18
16,62
16,2
16,2
16
16
16
16
16
16
15
14,77
14,22
14
13,71
12,44
12,44
12,44
12,24
11,43
10,67
10,29
10,11
10,11

o
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WSHE

Classement Pére
280 DANTON DE COSNIERE
280 \ DECADENTE Il \
280 DREAM D'HEDGE WULF SELECT
280 \ ECLIPSE MONDRAGON \
280 EL DORADO MAOUCHA
280 \ ENDURO CEN \
280 EPHEBE FOR EVER*LA SILLA
280 \ FAIRPLAY DU MANOIR \
280 FANGO IN BLUE*HN
280 | FELTONDUMONT*CHARLESDEGAU |
280 FRENCH CANCAN
280 \ FUEGO DU PRELET \
280 GABYSCION
280 \ GAMBOZINO OCO \
280 GIO GRANNO
280 \ GOYA Il \
280 HOFRAT
280 \ HOSTAL QDF \
280 ICE BLUE
280 \ IF ONLY \
280 IGOR DES FONTENIS
280 \ INDIANO XLIII \
280 IVERNEL
280 \ JETSET D
280 JIVARO llI
280 \ JJ SHAKMAL \
280 JUST A SNOW BOY
280 \ KARAGEZ \
280 KIDDER
280 \ LITTLE LORD \
280 LOADEWYK 431
280 \ LORD LOXLEY \
280 LOTUS
280 \ MAJESTIC DE L'ORNE \
280 MURIESCO DU COTENTIN
280 \ MUST'POM \
280 NIGER V
280 \ NORIO ARC \
280 OFIR AL HFIFA*HN
280 \ OLYMPIO DE SALLES \
280 ONIX DU TERRAL
280 \ ORPHEE DU FAGET \
280 PACIFIQUE DE LA COUR
280 \ PADOCK DU PLESSIS*HN \
280 PAVAROTTI VAN DE HELLE
280 \ QUACK \
280 QUERCUS DU MAURY*HN
280 \ REGLISSE \
280 ROMANCERO H
280 \ SARASTRO
280 SECRETAIR
280 \ SHADDIR IBN DJEDDIR \
280 STEEL HEAVEN
280 \ STING \
280 TANGER
280 \ TIAMO VAN OVERIS
280 UGANO SITTE
280 \ ULTIMATO OC \
280 UNICO

280 \ URANO X \

DRESSAGE Cycle Libre 2013
PERES

Race
SELLE FRANCAIS SECTION A
PURA RAZA ESPANOLA
BELGIAN WARMBLOOD
ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
PURA RAZA ESPANOLA
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
BELGIAN WARMBLOOD
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
PURE RACE LUSITANIENNE
OLDENBURGER
PURE RACE LUSITANIENNE
TRAKEHNER
PURE RACE LUSITANIENNE
CHEVAL CREME
TROTTEUR FRANCAIS
SELLE FRANCAIS SECTION A
PURA RAZA ESPANOLA
TRAKEHNER

CONNEMARA
ARABE
PAINT HORSE
ORIGINE ETRANGERE SELLE
PUR SANG
APPALOOSA
CHEVAL FRISON
RHEINISCHES WARMBLUT

KON. WARM PAARD NEDERLAND

ARABE
SELLE FRANCAIS SECTION A
ANGLO-ARABE
PURA RAZA ESPANOLA
PURE RACE LUSITANIENNE
ARABE
CHEVAL DE MERENS
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
SELLE FRANCAIS SECTION A
WESTFALEN RIDING HORSE
*ANGLO-ARABE*
ANGLO-ARABE
ORIGINE NON CONST. SELLE
HANNOVERANER

NEW-FOREST
ARABE
CONNEMARA
DANISH WARMBLOOD
PURE RACE LUSITANIENNE

CHEVAL DE SPORT BELGE

PURE RACE LUSITANIENNE

PURE RACE LUSITANIENNE
PURA RAZA ESPANOLA

' KON. WARM PAARD NEDERLAND |

' ANGLO-ARABE DE COMPLEMENT |

' KON. WARM PAARD NEDERLAND |

Nb de chvx

1

R RrRrRrRRRRPRRRNMNRRNRRRRRRRRRRRRRRRRERRRRRRNRRRRPRRRRRRRRRNRRRRRRRRER

Gains
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0




. @ SHF DRESSAGE Cycle Libre 2013
- PERES

Sociéte ]]i-,'nllir;u:- Francaise

Classement Pére Race Nb de chvx Gains
280 VISAGE VAN DE OLMENHOEVE BELGIAN WARMBLOOD 1 0
280 \ VIVALDO ' KON. WARM PAARD NEDERLAND | 1 \ 0
280 WEYDEN KON. WARM PAARD NEDERLAND 1 0
280 \ WHITESNAKE . KON. WARM PAARD NEDERLAND | 1 \ 0




